

## ÅRSRAPPORT 2019

**Agri International Holding ApS**

Hjortevej 2, Mou  
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

**Indsender:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2020

**Dirigent**

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 2.691.433 kr. mod -548.348 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 14.656.157 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. Agri International Holding ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Agri International Holding ApS  
Hjortevej 2, Mou  
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519  
Stiftelsesdato: 26. juni 2008  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Frank Hermansen  
Direktør

## Revision

BEIERHOLM  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Jutlander Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 17. juni 2020, på adressen Juelstrupparken 10 A, 9530 Støvring.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	5.835.127	1.782.428
2. Personaleomkostninger	-805.254	-802.440
Af- og nedskrivninger	-860.998	-697.918
Andre driftsomkostninger	0	-864.688
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.168.875</b>	<b>-582.618</b>
Andre finansielle omkostninger	-713.364	-606.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.455.511</b>	<b>-1.189.441</b>
3. Skat af årets resultat	-764.078	641.093
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.691.433</b>	<b>-548.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.691.433	-548.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.691.433</b>	<b>-548.348</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	435.370	479.329
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>435.370</b>	<b>479.329</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	60.197.611	60.290.794
Produktionsanlæg og maskiner	379.982	439.868
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.907.072	1.920.317
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.484.665</b>	<b>62.650.979</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	82.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>82.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.920.035</b>	<b>63.212.308</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Biologiske aktiver	6.652.090	4.273.775
Råvarer og hjælpematerialer	1.380.840	652.858
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>8.032.930</b>	<b>4.926.633</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.809	298.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.349	90.153
Andre tilgodehavender	119.014	39.101
Periodeafgrænsningsposter	115.995	26.118
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.470.167</b>	<b>453.865</b>
Likvide beholdninger	3.900.062	2.710.889
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.900.062</b>	<b>2.710.889</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.403.159</b>	<b>8.091.387</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>77.323.194</b>	<b>71.303.695</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
5. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	12.818.175	12.818.175
Overført resultat	1.712.982	-978.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.656.157</b>	<b>11.964.724</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.835.694	4.071.616
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.835.694</b>	<b>4.071.616</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
6. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	43.087.108	35.740.443
Gæld til pengeinstitutter	777.435	303.315
Leasingforpligtelser	361.690	144.017
Anden gæld	10.125	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.236.358</b>	<b>36.187.775</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	801.807	570.501
Gæld til pengeinstitutter	4.307.801	4.798.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.252	344.956
Anden gæld	7.472.125	13.365.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.594.985</b>	<b>19.079.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.831.343</b>	<b>55.267.355</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>77.323.194</b>	<b>71.303.695</b>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. Agri International Holding ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

	2019	2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	766.397	759.224
Andre omkostninger til social sikring	29.497	29.289
Andre personaleomkostninger	9.360	13.927
	<u>805.254</u>	<u>802.440</u>

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-764.078	641.093
	<u>-764.078</u>	<u>641.093</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Heraf finansielt leasede aktiver	460.501	224.000
----------------------------------	---------	---------

	Selskabs kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
<b>5. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital pr. 01.01.	125.000	12.818.175	-978.451	11.964.724
Overført resultat	0	0	2.691.433	2.691.433
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<u>125.000</u>	<u>12.818.175</u>	<u>1.712.982</u>	<u>14.656.157</u>

	2019	2018
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	39.912.361	33.687.060

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 43.888.915, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 60.197.611.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 8.855.088 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank.